ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số:              /ĐHQGHN-KHCN

V/v: tập huấn “Kỹ năng lựa chọn và đăng

bài trên các tạp chí quốc tế uy tín”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị đào tạo và nghiên cứu thuộc ĐHQGHN

Triển khai Chương trình hỗ trợ phát triển năng lực công bố quốc tế cho

nhóm nghiên cứu, nhà khoa học và nghiên cứu sinh ở Đại học Quốc gia Hà Nội

(ĐHQGHN), ĐHQGHN phối hợp với Cục Thông tin Khoa học và Công nghệ

Quốc gia và Nhà xuất bản Elsevier tổ chức buổi tập huấn “Kỹ năng lựa chọn và

đăng bài trên các tạp chí quốc tế uy tín”. Buổi tập huấn nhằm nâng cao kỹ năng

khai thác cơ sở dữ liệu ScienceDirect phục vụ nghiên cứu, công bố bài báo khoa

học và kỹ thuật lựa chọn tạp chí quốc tế phù hợp để xuất bản các công trình

nghiên cứu. Thông tin buổi tập huấn như sau:

Thời gian: 9h00 ngày 17/5/2022 (Thứ 3).

Hình thức: Trực tiếp và trực tuyến (Link phòng họp trực tuyến Ban tổ

chức sẽ gửi đến các đơn vị sau).

Địa điểm: Phòng 203 Nhà Điều hành ĐHQGHN, 144 Xuân Thủy, Cầu

Giấy, Hà Nội.

Thông tin chi tiết xin liên hệ Bà Đào Thị Hồng Vân, chuyên viên Ban

Khoa học - Công nghệ, SĐT: 0904872233, email: dthvan@vnu.edu.vn.

Đề nghị các đơn vị thông báo rộng rãi tới các nhà khoa học để tham dự

buổi tập huấn nêu trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ. P.B.Sơn (để b/c);

- Lưu: VT, KHCN, V6.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG BAN KHOA HỌC - CÔNG NGHỆ

Vũ Văn Tích

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T18:32:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Tích<tichvv@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-05-16T08:42:42+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-05-16T08:42:51+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-05-16T08:42:56+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-05-16T08:43:43+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!